[image: Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ]
					           Оренбургский городской
                       Совет

                        РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                от 21.03.2024 № 465

О внесении изменения в решение
Оренбургского городского Совета
от 29.10.2020 № 10

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27  Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета                  от 28.04.2015 № 1015, статьей 9 Регламента Оренбургского городского Совета, утвержденного решением Оренбургского городского Совета от 04.09.2023        № 395, Положением о регламентной комиссии Оренбургского городского Совета, утвержденным решением Оренбургского городского Совета от  20.10.2010 № 16, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
[bookmark: Par0]1. Внести изменение в состав регламентной комиссии Оренбургского городского Совета, утвержденный решением  Оренбургского городского Совета от 29.10.2020 № 10 (с изменениями, внесенными решением Оренбургского городского Совета от 27.10.2022 № 272), изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Чихирников Валерий Викторович;».
2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Оренбургского
городского Совета 					                            О.П. Березнева

image1.jpeg